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Name PLZ/Ort/ Straße

Wittenzellner, Willi

Krampersbacher Steig 4 
94209 Regen
Tel.:   09921 7963
E-mail: 

Pflieger & Eder GmbH
GF: Herbert Pflieger &
GF: Alexander Eder

Kronöd 3 
94496 Ortenburg
Tel.:   08542-591
E-mail: pflieger-immobilien@t-online.de

Rege Management GmbH
Herrn Rudolf Eder
Eder

Kathi-Kobus-Str. 21 
80797 München
Tel.:   089 - 5025562
E-mail: r.eder@rege-management.de

J & P Immobilien - & 
Vermögensverwaltung 
GmbH
Jörg Neumann
Neumann, Jörg

Gundelsheimerstr. 22 
96052 Bamberg
Tel.:   0951-1338227
E-mail: Neumann@J-P-immobilien.de

Nagi-Zade, Sabina

Raiffeisenstr. 2 
86830 Schwabmünchen
Tel.:   
E-mail: s.nagizade@googlemail.com

Pfeifer, Arno

Jurastr. 13 
91757 Treuchtlingen
Tel.: 09142/203520  
E-mail: 

Müller Bauträger GmbH
Müller

Buchenweg 11 
96242 Sonnefeld
Tel.:   09562 400680
E-mail: info@mueller-i.de

Name PLZ/Ort/ Straße
Auxbilia GmbH (in 
Gründung)
Herrn Stefan Rieder
Rieder

Pestalozzistr. 13 
86438 Kissing
Tel.:   
E-mail: 

Am Ziegelberg 
Grundstücksverwaltungs 
GmbH
Dr. jur. Heinrich Jaeger
Jaeger, heinrich

Mühlstr. 25 
86911 Dießen am Ammersee
Tel.:   089 - 23 55 700
E-mail: KANZLEI@RA-JAEGER.de

Waller, Karl

Sebstian-Kneipp-Strasse 2 
93073 Neutraubling
Tel.:   
E-mail: Info@waller-Entruempelungen.de

Lorenz, Manfred

Äussere Frühlingstr. 28 
94315 Straubing
Tel.: 0151-14559500  
E-mail: m.lorenz@bavaria-plusenergiehaus.de

RMC Rendite Management 
Concept GmbH

Deutenhof 4 
93077 Bad Abbach
Tel.:   09405-9566514
E-mail: e.strasheim@rmc-finance.de

Kapfhammer, Florian

Lengfelder Str. 39 
93356 Teugn
Tel.:   09441/17 444-31
E-mail: fkapfhammer@yahoo.de

Jäger, Otto

Herrnthann Str. 9 a 
93191 Rettenbach
Tel.: 09966-1355  
E-mail: Jaeger-bau-gmbh@web.de
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Name PLZ/Ort/ Straße

Plabst, Xaver

Hintere Marktstr 31 
84085 Langquaid
Tel.: 09452-1451  
E-mail: fxp2001@gmx.de

Dominik Lenz
Lenz, Dominik

Schwestergasse 26b 
84034 Landshut
Tel.:   0871 - 14 28 11 50
E-mail: info@solar-vergleich-bayern.de

Meier Heinz
Meier

Sichlungerstr. 12 
91710 Gunzenhausen
Tel.:   09831 - 50 304
E-mail: 

Günter Kirchner
Kirchner

Aufkirchner Str. 48 
82069 Hohenschäftlarn
Tel.:   
E-mail: kirchnerg@aol.com

Raster, Peter

Donaustaufer Strasse 378 
93055 Regensburg
Tel.:   
E-mail: 

Klopfer , ABC

unbekannt  
86001 Augsburg
Tel.:   0821-2993590
E-mail: 

Fa. Levai und Wenus
Levai

St.Cajetan-Str. 4 
81669 München
Tel.:   0170 - 4369931
E-mail: info@fs-levai.de

Amend, Bernhard

Sendelbachstr. 28-30 
97209 Veitshöchheim
Tel.: 093198694  
E-mail: weisseschoggi@gmx.de

Schmidt Immobilien GmbH
Carolina Schmidt
Rudolf Kaiser
Herbert Schmidt

Rothweg 32 
96269 Großheirath
Tel.:   09565 610520
E-mail: carolina.kaiser@immobilien-schmidt-
grossheirath.de

Name PLZ/Ort/ Straße
Karrer Anlagentechnik 
GmbH & Co.KG
Herrn Stefan Miller
Miller

In der Neuen Welt 2 
87700 Memmingen
Tel.:   08331 - 856445
E-mail: stefan.miller@karrer.de

Immobilien M. Mühlbacher
Inh. Mario Mühlbacher
Mühlbacher

Westlicher Stadtgraben 7A 
94469 Deggendorf
Tel.:   0991 - 340403
E-mail: mario.muehlbacher@t-online.de

Bakirci, Erkan

Endresstraße 2 
90441 Nürnberg
Tel.: 0911-6564969  
E-mail: e.bakirci@t-online.de

Beck, Richard

Keilbrunnenweg 1 
90475 Nürnberg
Tel.: 0911-831448  
E-mail: r.h.beck@t-online.de

Bernhart, Thomas

Marienstraße 10 
90762 Fürth
Tel.:   
E-mail: t.bernhart@yahoo.de

Boracic, Besim

Neudorf 8 
91788 Pappenheim
Tel.: 09149-908560  
E-mail: 

Born, Christofer

Bleichstraße 10 a 
90429 Nürnberg
Tel.: 0911-3226754  
E-mail: cborn@gmx.de

Broll, Lukas

Fuggerstraße 44 
90439 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: lb@anvl.de

Coban, Aycan

Kohlenmarkt 1 
90762 Fürth
Tel.:   
E-mail: 
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Dogan, Mustafa

Hans-Fallada-Straße 43 
90471 Nürnberg
Tel.: 0911-92351430  
E-mail: mdogan@md-immobilien-nbg.de

Dorner, Bernhard

Werner-von-Siemens-Straße 65 
91050 Erlangen
Tel.:   
E-mail: 

Fahnenstiel, Agatha

Badstraße 17 
90513 Zirndorf
Tel.: 0911-8001483  
E-mail: 

Farr, Valentin

Zoppoter Straße 15 
90766 Fürth
Tel.: 0911-97793377  
E-mail: info@farr-computer.de

Frenzel, Jürgen

Konradstraße 15 
90429 Nürnberg
Tel.: 0911-4313688  
E-mail: 

Fuchs, Stefan

Bahnhofstraße 27 
90402 Nürnberg
Tel.: 0911-5441673  
E-mail: 

Geißendörfer, Gerd

Krautostheim 86 
91484 Sugenheim
Tel.:   
E-mail: 21gerd@gmx.de

Gerrit, Werner

Bauvereinstraße 39 a 
90489 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: werner.gerrit@gmx.de

Gökalp, Ibrahim

Beerbacherweg 2 
90482 Nürnberg
Tel.: 0911-4799619  
E-mail: info@gokalp-pflasterbau.de

Name PLZ/Ort/ Straße

Gündogdu, Nazif

Landgrabenstraße 119 
90459 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Hart, Jürgen

Am Vogelschuss 12 
97422 Schweinfurt
Tel.: 09721-6466880  
E-mail: info@hart-immo.de

Helget, Erhard

Siebenbrücksgasse 11 
97769 Bad Brückenau
Tel.: 09741-931669  
E-mail: 

Hemmerich, Irene

Ammerndorfer Straße 34 
90513 Zirndorf
Tel.:   
E-mail: pierretoni@aol.com

Hidajat-Schmidt, 
Bernadette

Schnepfenreuther Weg 26 
90425 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: bhidajat@hotmail.com

Hierl, Josef

Lohhang 11 
92546 Schmidgaden
Tel.: 09438-941845  
E-mail: 

Hofmann, Benedikt

Rosental 12 
90403 Nürnberg
Tel.: 0911-5983791  
E-mail: b.hofmann@mypfv.de

Hofmann, Christina

Rosental 12 
90403 Nürnberg
Tel.: 0911-5983790  
E-mail: c.hofmann@mypfv.de

Holleder, Peter

Allerheiligenweg 25 
90530 Wendelstein
Tel.: 09129-7593  
E-mail: 
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Name PLZ/Ort/ Straße

Hollfelder, Stefan

Am Kreuzbach 10 
91083 Baiersdorf
Tel.: 09133-604771  
E-mail: hollfelder@ok.de

Horvat, Augustino

Redweiherstraße 2 
90455 Nürnberg
Tel.: 0911-2153014  
E-mail: info@hef-horvat.de

Kandemir, Mesut

Nürnberger Straße 28 
91052 Erlangen
Tel.:   
E-mail: 

Karabacak, Ali

Nürnberger Straße 20 
91257 Pegnitz
Tel.:   
E-mail: ali00708@gmail.com

Koscic

Junker Straße 23 
91058 Erlangen
Tel.:   
E-mail: vk.1955@arcor.de

Kostka, Sebastian

Rehweg 2 
91181 Abenberg
Tel.:   
E-mail: sebastian-kostka@t-online.de

Krauß, Felix

  
91311 Höchstadt a.d.Aisch
Tel.:   
E-mail: 

Lindner, Horst

Hintere Bleiweißstraße 26 
90461 Nürnberg
Tel.: 0911-463352  
E-mail: 

Matuschowitz, Thomas

Schwaighausener Straße 17 
90613 Großhabersdorf
Tel.: 09105-3059800  
E-mail: 
Thomas.Matuschowitz@DuEWertConsult.de

Name PLZ/Ort/ Straße

Münster, Erich

Heimstättenstraße 53 
90411 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: erichmunster@live.de

Noaparast, Kasra

Kurt-Karl-Dobererstraße 25 
90439 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Özler

Voltastraße 46 
90459 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: nurstyl@gmail.com

Öztürk, Nustafa

Ackerstraße 5 
90443 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Petrov

Friedrich-Ebert-Straße 12 
90766 Fürth
Tel.: 0911-730371  
E-mail: peropetrov@aol.com

Pusl, Karl

Flurstraße 6 
91186 Büchenbach
Tel.: 09171-4660  
E-mail: 

Räper, Oliver

Nürnberger Straße 85 
90762 Fürth
Tel.:   
E-mail: 

Ramming, Friedrich

Ruthmannsweiler 19 
91443 Scheinfeld
Tel.: 09162-923895  
E-mail: friedrich.ramming@t-online.de

Real Value Trade GmbH, 
Bodowski, Patrick
Badowski

Degemannstraße 2 c 
63785 Obernburg a. Main
Tel.:   
E-mail: patrickbadowski@web.de
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Rinas, Viktor

Redtenbacherstraße 9 
90431 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Roman, Anca

Mühlstraße 8 
90547 Stein
Tel.:   
E-mail: anca.roman67@gmx.de

Scharf, Norbert

Wälckernstraße 52 
90459 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Schill, Roland

Pfarrer-Dippolt-Straße 15 
91330 Eggolsheim
Tel.:   
E-mail: rilond@web.de

Schmidt, Ulrich

Krelingstraße 15 
90408 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: ulrich.schmidt@ccc-as.de

Schmitt, Johann

Ziegeleistraße 14 b 
91291 Forchheim
Tel.:   
E-mail: 

Schötz, Hartmut Ulrich

Feuchtwanger Straße 9 
91522 Ansbach
Tel.: 0981-61170  
E-mail: 

Schorner, Christa

Fronbergerstraße 11 
92442 Wackersdorf
Tel.: 09431-55646  
E-mail: 

Sonar, Mahmut

Bauerngasse 24 
90443 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Name PLZ/Ort/ Straße

Sormaz, Ümit

Humboldstraße 83 
90459 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: uemit.sormaz@gmail.com

Storch, Detlef

Jakob-Wassermann-Straße 46 
90763 Fürth
Tel.: 0911-7102179  
E-mail: 

Theunissen, Marcel

Carl-von-Linde-Straße 16 
90491 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: 

Thomae, Alfred

Im Hermannshof 1 a 
91595 Burgoberbach
Tel.: 09805-9337393  
E-mail: thomae@tk-immobilienwelt.de

von Rochow, Götz

Böschleinsmühle 6 
91785 Pleinfeld
Tel.: 09144-608451  
E-mail: 

Weber, Lars

Hahnweg 4 b 
96450 Coburg
Tel.: 09561-5126673  
E-mail: 

Wersal, Roland

Hauptstraße 20 
91334 Hemhofen
Tel.: 09195-3051  
E-mail: advocat@gmx.eu

Will, Gunther

Simon-Premser-Weg 8 
90596 Schwanstetten
Tel.:   
E-mail: 

Wunschel, Helmut W.

Carl-von-Linde-Straße 20 
90491 Nürnberg
Tel.: 0911-599459  
E-mail: 
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Name PLZ/Ort/ Straße

Zach, Marion

Tulpenweg 6 
91093 Heßdorf
Tel.: 09131-8533134  
E-mail: 

Zahreddine, Raja

Eibacher Hauptstraße 38 a 
90451 Nürnberg
Tel.: 0911-646478  
E-mail: 

Zoltan, Rostas

  
90478 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: bikermessenger.zoltan@gmail.com

Zorn, Patrick

Markgrafenstraße 3 
90459 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: patrick-zorn@gmx.net

Drechsel, Uwe

Arminiusplatz 13 
07548 Gera
Tel.: 01715583429  
E-mail: kathrin.drechsel@gmx.de

Strehl, Alexander

Von-Reuter-Str. 31 
80997 München
Tel.:   0151-40447539
E-mail: alexander@strehl.com

Bavaria Immobilien GmbH
Hr.  Michael Scheiber
Scheiber

Sintzelstr. 2 
92637 Weiden i.d.OPf.
Tel.:   0961-670340
E-mail: m.scheiber@bavaria-immobilien.com

Dragana & Bodo 
Bolsenkötter
energykonzep by 
Hallertauer Leasing GmbH
Bolsenkötter

Bachstr. 16 
86558 Hohenwart
Tel.:   08441 - 7972730
E-mail: bodo.bolsenkoetter@gmx.de

Immobilien & Verwaltung
Max Kalter
Kalter

Finkenweg 19 
96237 Ebersdorf b. Coburg
Tel.:   09562-921060
E-mail: immobilien-m.kalter@t-online.de

Name PLZ/Ort/ Straße

Philipp Degenhart
Degenhart

Willibaldstr. 13 
90491 Nürnberg
Tel.:   
E-mail: philipp@degenhart.ch

Wündsch

Emil-Warburg-Weg 40 
95447 Bayreuth
Tel.: 092115127337  
E-mail: info@dewi-gmbh.de

von Fürstenstein, Jörg

Industriestr. 17 
96114 Hirschaid
Tel.: 0173-4236611  
E-mail: mail@von-fuerstenstein.de

Blischka, Wolfgang

Balthasar-Schönfelder-Str. 5i 
91301 Forchheim
Tel.: 09191-80494  
E-mail: 

Wittmann, Oliver

Adenauerstr. 26 
91161 Hilpoltstein
Tel.: 0160-97074517  
E-mail: oliver-wittmann@freenet.de

von der Wehd

Flurstr. 7 
96515 Sonneberg
Tel.: 03675429577  
E-mail: info@kanzlei-vonderwehd.de

Hoffmeister, Johannes

Finsinger Weg 1a 
82008 Unterhaching
Tel.: +49 170 9953792  
E-mail: j.hoffmeister@gmx.info

Turnwald, Andreas

Marlene-Dietrich-Str. 57 
80636 München
Tel.: 0176/81375281  
E-mail: andreas.turnwald.de@gmail.com

von Berlepsch, Thilo

Weißensteinblick 39 
95236 Stammbach
Tel.: 09256 - 208490  
E-mail: info@von-Berlepsch.com
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Name PLZ/Ort/ Straße

Lang, Rudolf

Ludwig Erhard Str. 1 
84069 Schierling
Tel.: 09451 - 7759-8261  
E-mail: lang-rudolf@web.de

Dietl-Karsli Immobilien 
GdbR
Dietl, Christian

  
 
Tel.:   
E-mail: dietl_christian@t-online.de

Simsek, Sukan

Heerstr. 98 
94315 Straubing
Tel.: 09421 1887340  
E-mail: sukan.simsek@s-d-g.eu

SEK Kraftwerke und 
Liegenschaften AG, 
Liegenschaftsverwaltung
Herrn Gert Gemeinhardt
Gemeinhardt, Gert

Birkenring 115 
16356 Ahrensfelde
Tel.:   030 20452 775
E-mail: g.gemeinhardt@sek-ag.de

Stolze, Anton

Telemannstraße 8 
48527 Nordhorn
Tel.:   
E-mail: anton.stolze@postbank.de

Moaajal, Amena

  
 
Tel.:   
E-mail: baselhasan504@gmail.com

Scheuer, Michael

  
94486 Osterhofen
Tel.:   
E-mail: scheutec@gmx.de

Sattler, Rudolf

Neuselsbrunn 38 
90471 Nürnberg
Tel.: +49 176 43691043  
E-mail: rudi-69@mail.ru

feldmann, manfred

schwarzer helm 67 
93086 wörth
Tel.: +491758209908  
E-mail: parkett.feldmann03@t-online.de

Name PLZ/Ort/ Straße

Kozic, Milena

St.Gunther-Weg  
94227 Zwiesel
Tel.: 01705283187  
E-mail: milenica0108@gmail.com

Tore, Liliana

Hans-Holbeinstr. 3 
82140 Olching
Tel.: 081426526366  
E-mail: t.liliana@freenet.de

Ulrike, Heddergott

Amtgasse 37 
55232 Alzey
Tel.: +49 171 6510482  
E-mail: mheddergott@web.de

palkova, anna

AHORNWEG2  
94227 Zwiesel
Tel.: 015154747461  
E-mail: artimis.a.d.p@email.cz

Eisenreich, Georg

FICKENHOF 4 
94529 Aicha
Tel.: 016099442812  
E-mail: Eisenreichgeorg@web.de

Palkova, Anezka

Ahornweg 2 
94227 Zwiesel
Tel.: 015154747461  
E-mail: artimis.a.d.p@email.cz

Kozic, Milena

St.Gunther-Weg  
94227 Zwiesel
Tel.: 01705283187  
E-mail: milenica0108@gmail.com

Mihuta, Daniel

Xaver Simmet 12 
94530 Auerbach
Tel.: 0040785566664  
E-mail: dcm.2105@yahoo.com

Mihuta, Daniel

Xaver Simmet 12 
94530 Auerbach
Tel.: 0040785566664  
E-mail: dcm.2105@yahoo.com
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Name PLZ/Ort/ Straße

Almohammad Alragheb, 
Muhanad

  
 
Tel.:   
E-mail: alragheb13@gmail.com

Diehl, Iona

Glockengießerweg 3 
84034 Landshut
Tel.:   
E-mail: ionaviana@hotmail.com

Selmani, Bahri

Kreuzerweg 2 
81825 München
Tel.: 017661605992  
E-mail: benita1705@hotmail.de

Lang, Josef

  
 
Tel.: 01701831774  
E-mail: joseflang06@gmail.com

Dogan, Erdal

Sallerweg 7 
81476 Munchen
Tel.: 0173 4186384  
E-mail: Innenausbau24@gmx.de

Maaßen, Mike

Flughafen Straße 3c 
64347 Griesheim
Tel.: 015252757317  
E-mail: Homesitter-Hundetrainer@web.de

Penn, Adrian

Hauptstraße 29 
94264 Langdorf
Tel.:   
E-mail: penn.adrian@gmx.de

Rager, Anna

Stadl 4 
94269 Rinchnach
Tel.: 09927 8201  
E-mail: annarager@web.de

Schmid, Verena und 
Michael

Rotwaldsiedlung 18 
94227 Zwiesel
Tel.: 099225004612  
E-mail: vg110988@googlemail.com

Name PLZ/Ort/ Straße

Simmank, Bernd

Ganghoferstr. 30a 
82256 Fürstenfeldbruck
Tel.:   
E-mail: simmank@gmx.de

Przybylski, Jan

Tradtweg 5 
93432 Treffelstein
Tel.: +49 152 09207621  
E-mail: janalexander1951@t-online.de

Steininger

  
 
Tel.: 09905 4038525  
E-mail: 


